
Zajęcia dla uczestników indywidualnych
Na czas wakacji przygotowaliśmy specjalny program dla dzieci (6–12 lat) spędzających lato w
Warszawie. Serdecznie zapraszamy na zajęcia, podczas których uczestnicy będą mieli okazję
poznać życie w minionych wiekach i zgłębić sekrety malarstwa Marcella Bacciarellego.

Zajęcia dla uczestników indywidualnych odbywać się będą w lipcowe i sierpniowe wtorki o
godz. 11.00. Prosimy o wcześniejsze zapisywanie dzieci. Zgłoszenia telefoniczne będzie
przyjmować Punkt Informacji zamkowej (22 35 55 170).

Liczba miejsc ograniczona!

Wejście na podstawie biletu wstępu w cenie 5 zł

Terminy i opisy spotkań:

lipiec – 10, 17, 24, 31

sierpień – 7, 14, 21, 28

Portret Króla Jegomości (17.07, 21.08)

Zapraszamy na wystawę czasową Marcello Bacciarelli. Najpiękniejsze portrety. Dzieci będą
miały okazję podziwiać obrazy, których nie można zobaczyć w Zamku na co dzień. Zostały one
sprowadzone specjalnie na wystawę! Ich autorem był wybitny nadworny malarz króla Stanisława
Augusta. Podczas zajęć młodzi uczestnicy poznają wiele ciekawostek, m.in. jak powstawały
królewskie wizerunki, co to są regalia królewskie i gdzie ich szukać na obrazie.

Sekrety najpiękniejszych portretów Marcella Bacciarellego (10.07, 07.08)

Czy Marcello Bacciarelli malował tylko portrety króla? Co oznaczają rękawiczka, klepsydra i
ciemne chmury za oknem? Jak miał na imię kot na rękach małej Julii? Te i inne pytania zadamy
sobie w czasie zajęć na wystawie Marcello Bacciarelli. Najpiękniejsze portrety.

Śladami warszawskich legend (31.07, 14.08)

Czy ktoś widział Bazyliszka, Złotą Kaczkę albo Syrenkę? Zapraszamy na poszukiwanie
bohaterów warszawskich legend we wnętrzach Zamku Królewskiego. Dzieci będą miały okazję
przekonać się, co znaczy bazyliszkowy wzrok, syreni śpiew oraz jakie konsekwencje może mieć
zachłanność i chciwość.

Rycerze i ich świat (24.07, 28.08)

Czym na co dzień zajmował się rycerz i w czym chodził ubrany? Z czego składała się rycerska
zbroja i ile ważyła? Co robiła żona rycerza i czy razem z mężem wyruszała na bitwę?
Odpowiedź na te i inne pytania dzieci usłyszą w Piwnicy Książęcej – oryginalnym gotyckim
wnętrzu, w którym obejrzą, a nawet przymierzą, części zbroi.


	Zajęcia dla uczestników indywidualnych

